
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
  

ПРИКАЗ 
 

г.Любим 
 

от            02.11.2018                                    № 93 
  « Об итогах  муниципального 
этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России – 2019» 
 
Рассмотрев материалы, представленные жюри муниципального этапа 
Всероссийского конкурса «Учитель года России -2019», приказываю: 

 
1.Считать победителем муниципального этапа Всероссийского конкурса 
«Учитель года России - 2019»  Шестерикову Наталью Викторовну, учителя 
начальных классов МОУ Любимской ООШ им. В.Ю. Орлова. 
2.Считать лауреатами  муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель 
года России -2019» следующих педагогов: 
- Бакина Андрея Никодимовича, учителя технологии  МОУ Филипповской ООШ; 
- Мухитову Елену Дмитриевну,   учителя русского языка и литературы  МОУ 
Любимской  СОШ. 
 
3. Отметить дипломами за активное участие в муниципальном этапе 
Всероссийского конкурса «Учитель года России -2019» следующих педагогов: 
- Рогозину Лидию Николаевну, учителя начальных классов  МОУ Любимской 
СОШ; 
- Савушкину Галину Владимировну, учителя истории и обществознания МОУ 
Закобякинской СОШ; 
- Смирнову Ирину Александровну, учителя иностранного языка  МОУ 
Любимской   ООШ имени Вадима Юрьевича Орлова; 
- Ермолаеву Наталью Владимировну, учителя русского языка и литературы МОУ 
Воскресенской ООШ. 
 
 
 
Начальник Управления                                                            Михеев А.М. 
 образования 




